

polaria®

UUSI  
LEHTI,  
TUTUSTU  
NYT!

ASIAKASLEHTI 1/2024

# TERÄSTÄ PÄIVÄÄSI

TYTÄRYHTIÖ  
RUOTSIIN

POLARIA PANOSTAA  
VASTUULLISUUTEEN

TÖISSÄ POLARIALLA:  
KOKOONPANOTYÖNTEKIJÄ JARMO

# Toimitusjohtajan terveiset

**O**lette osa historiallista hetkeä: luette Polarian ensimmäistä asiakaslehteä. Toivomme, että tämä julkaisu tuo teille sekä iloa että hyötyä. Aikomuksenamme on jatkossa ilahduttaa teitä näillä lehdillä muutaman kerran vuodessa.

Vastuullisuus on noussut esiin kaikessa mediassa viime aikoina. Se on ajankohtainen aihe myös meille, vaikka vastuullisuus sinänsä ei ole Polarialle uusi käsite. Olemme jo viiden vuosikymmenen ajan valmistaneet tuotteemme teräksestä, mikä on kestäväytensä ja helpon kierrätettävyytensä ansiosta ollut luonnollinen valinta. Kestävyys ei ole ainoastaan toimintamme perusta, vaan myös yksi arvoistamme. Olemme sitoutuneet YK:n kestäväen kehityksen tavoitteisiin, joista voitte lukea lisää tästä lehdestä.

Emme ole keskittyneet ainoastaan tuotteidemme ulkonäköön, vaan myös tuotantomme tehostamiseen, jossa automaatio ja robotikka ovat olleet avainasemassa. Tämä on mahdollistanut tehokkaamman tuotannon ja antanut työntekijöillemme mahdollisuuden keskittyä vaativampiin tehtäviin. Kehittyvä onkin yksi arvoistamme, jonka otamme huomioon jokapäiväisessä työssämme, osaajasta riippumatta.

Mutta mikä tekee Polariasta Polarian? Se on inhimillisyys, kolmas tärkeä arvomme. Ihmiset: työntekijämme, asiakkaamme ja yhteistyökumppanimme - ovat tarinamme ydin. Asiakkaamme ovat luottaneet tuottamaamme laatuun vuosikymmenten ajan, ja pitkäaikaisten kumppaneidemme arvo on ollut korvaamaton asemamme vahvistamisessa markkinoiden kärjessä.

Toivomme, että kuljemme jatkossakin yhdessä kasvun ja kehityksen tiellä. Arvostamme suuresti sitoutumistanne Polarian tuotteisiin. Kiitos!

Toivotamme kaikille energistä kevättä ja odotamme innolla yhteistyömme jatkumista.

**TIMO KARHULA**  
toimitusjohtaja





# Polaria messuilla 2024

- 21.3. Ahlsell mässa, Borlänge, Ruotsi
- 11.4. Dekostudio on Tour, Oulu
- 17.4. Dekostudio on Tour, Kuopio
- 18.4. Dekostudio on Tour, Jyväskylä
- 23.4. Dekostudio on Tour, Tampere
- 23.-26.4. Nordbygg 2024, Tukholma, Ruotsi
- 7.5. Dekostudio on Tour, Turku
- 4.6. Sisustustoimittajien kesäpäivä, Billnäs
- 27.-28.8. Vårtrum, Tukholma, Ruotsi
- 8.-10.10. FinnBuild, Helsinki
- 2.11. K-Team Päivät 2024, Helsinki
- 4.-5.12. Cruise Ship Fair, Lontoo, UK

Vuonna 2023 valmiste-  
tuista pyykkikaapeista  
tulisi noin 13 kilometrin  
korkeinen pyykki-  
kaappitorni



## Polariasta puhuttua



Kun minä aloitin, yritys työllisti noin 10 henkeä. Täällä on kiva olla, onhan tämä melkein toinen koti.

- **Ipe**, 45 vuotta talossa



Mielenkiintoista Polarian tarinassa on, miten paikallisena se on pysynyt - Polaria ei lähde Mäntyharjusta eikä Mäntyharju Polariasta.

- **Tommi**, 11 vuotta talossa



Lapsuudenkodissani on Polarian kalusteet vuodelta 1993, eikä niitä ole tarvetta vaihtaa.

- **Laura**, 7 vuotta talossa



Hyvän työparin kanssa ei tarvita edes sanoja. Toinen tietää mitä pitää tehdä ja tekee sen hyvin - vähän kuin hyvä viejä valssia tanssittaessa.

- **Ulla**, 18 vuotta talossa

## polaria®

### #FEELTHESTEEL

TERÄSTÄ PÄIVÄÄSI

Polarian asiakaslehti 1/2024

**Kustantaja:** Polaria Oy

**Toimitus:** Eveliina Mäenpää, Hanna Himanen

**Taitto:** Eveliina Mäenpää

**POLARIA OY**

Yrittäjäntie 4

52700 Mäntyharju

puh. 020 7756 340

www.polaria.fi

myynti@polaria.fi

## Polarian vastuullisuuden painopisteet

### Yhdenvertainen ja sitoutunut työyhteisö

- Välittävä työyhteisö
- Yhdenvertaiset toimintatavat
- Osaamisen kehittäminen



### Kestävät ja kotimaiset tuotteet

- Kestävät tuotteet
- Vastuulliset kumppanuudet
- Paikallinen vaikuttaja



## Polaria panostaa vastuullisuuteen

Polaria on sitoutunut edistämään ja toteuttamaan kestävän kehityksen periaatteita toiminnassaan. Nyt ja huomenna.

**Y**K on määritellyt 17 kestävän kehityksen tavoitetta (Sustainable Development Goals, SDG). Polarian toiminnassa nostamme esiin etenkin:

**SDG 8** – Edistää kaikkia koskevaa kestävää talouskasvua, täyttä ja tuotavaa työllisyyttä sekä säällisiä työpaikkoja

**SDG 9** – Rakentaa kestävää infrastruktuuria sekä edistää kestävää teollisuutta ja innovaatioita

**SDG 12** – Varmistaa kulutus- ja tuotantotapojen kestävyys

Olemme Mäntyharjulla merkittävä työllistäjä, jonka henkilöstö on sitoutunut ja kokee työnsä merkitykselliseksi. Hyvinvoiva henkilöstö on keskeinen tekijä toimintamme ja kestävän kasvun kannalta.



Osallistumme paikallisyhteisön kehittämiseen ja panostamme kestäviin tuotteisiin. Suosimme hankinnoissamme lähituotantoa ja ympäristöystävällisiä raaka-aineita, vähennämme päästöjä ja edistämme kierrätystä. Pyrimme jatkuvasti kehittämään vastuullisuutta läpi koko arvoketjumme.

### Whistleblowing-ilmoituskanava

Olemme Polarialla ottaneet käyttöön whistleblowing-ilmoituskanavan, jonne voi ilmoittaa havaitusta vastuuttomasta toiminnasta tai väärinkäytöksestä.

Polaria haluaa toimia vastuullisesti ja läpinäkyvästi, jonka johdosta tarjoamme mahdollisuuden omalle henkilökunnallemme, asiakkaillemme sekä kaikille sidosryhmillemme ilmoitusten tekemiseen.

Lue lisää: [polaria.fi/vastuullisuus](https://polaria.fi/vastuullisuus)

# Uusi askel kasvutarinassa: tytäryhtiö Ruotsiin

**P**olaria on perustanut tytäryhtiön Ruotsiin. Toimintansa vuoden 2024 alussa aloittanut yhtiö, Polaria AB, vastaa Polaria-tuotteiden myynnistä koko Ruotsin alueella.

**Polarian teräksistä valmistettujen kylpyhuonekalusteiden materiaalin erinomaisuus on tunnustettu Ruotsissa. Uskomme, että Polaria saa Ruotsissa jalansijaa.**

toimitusjohtaja Timo Karhula

Polaria aloitti viennin Ruotsiin noin viisi vuotta sitten ja uuden tytäryhtiön perustaminen on luonnollinen osa yrityksen kasvustrategiaa.

- Tytäryhtiön perustaminen tukee strategiaamme, sillä haemme aktiivisesti kasvua Ruotsin markkinoilta. Haluamme myös palvella asiakkaitamme entistä paremmin, kertoo Polaria Oy:n toimitusjohtaja **Timo Karhula**.

Polaria työllistää tällä hetkellä noin 50 osaajaa. Ruotsin henkilöstö siirtyi muutoksen myötä uuden tytäryhtiön palvelukseen. Ruotsin myynti on vielä alle 10 prosenttia Polarian kokonaismyynnistä. Ruotsista on markkina-alueena mahdollista saada merkittäväkin kasvua.



## Taivutusautomaatti tuo tehoa tuotantoon

**POLARIALLA OTETTIIN** viimeisin kehitysaskel kesällä 2023, kun tehtaalla investoitiin uuteen taivutusautomaattisoluuun. Prima Powerin toimittama laite hankittiin erityisesti työstämään haastavia suuria kappaleita, kuten pyykkikaappien osia, jotka ovat olleet kasvavan kysynnän kohteena.

Taivutusautomaatti edustaa innovatiivista askelta eteenpäin tuoteke-

hityksessä tarjoten monipuolisempia mahdollisuuksia verrattuna perinteiseen särmäyspuristimeen. Koneessa on ABB:n integroitu robotti, joka vastaa sekä lastaus- että purkutoimintoista, automatisoiden näin prosessin tehokkaasti.

Investointi on tuonut mukanaan lisäkapasiteettia Polarian tuotantoon. Työergonomia on parantunut isoimpien kappaleiden siirryttyä koneen

työstettäväksi. Koneetta käyttämään on koulutettu kaksi operaattoria, mikä takaa koneen sujuvan käytön ja uusia, mielekkäämpiä työtehtäviä. Taivutusautomaattia voidaan hyödyntää myös miehittämättömissä työvuoroissa, mikä lisää joustavuutta ja mahdollistaa tuotannon jatkuvuuden tarvittaessa ympäri vuorokauden.

# Referenssejä eri kohteista



## MONIPUOLINEN UUDISKOHDE

Vuonna 2023 valmistunut uudiskohde Lappeenrannassa, jonka 81 asuntoa sisältävät tehostetun palveluasumisen ja ohjatun senioriasumisen paikkoja sekä vuokratoteja. Kohteen kylpyhuonekalusteet sekä -avusteet ovat Polarian valikoimista.

### Kohde

KOY Pormestarinkatu 4,  
Lappeenranta



## KERROSTALON LVIS-SANEERAUS

Kuopion keskustan tuntumassa sijaitseva, vuonna 1974 rakennettu taloyhtiö koki muodonmuutoksen LVIS-saneerauksen yhteydessä. Täysin uudistetut kylpyhuoneet saivat uuden ilmeen Noval-allaskaappien ja -altaiden sekä Lumena-valaisinpeilikaappien avulla.

### Kohde

As Oy Antikkalanharju, Kuopio



## TOIMISTON VESIPISTE

Toimiston yhteydessä sijaitseva vesipiste muutettiin kahvitarjoiluun soveltuvaksi minikeittiöksi. Kalusteiksi valikoitui Polarian antra-siinharmaat kylpyhuonekalusteet; allaskaappi ja allas Laval, avohylly Loota sekä Siro-kaappi. Muutos tehtiin yhteistyössä Polarian kanssa.

### Kohde

Oma koti valkoinen  
omakotivalkoinen.casablogit.fi

## Lyhyesti

### Polaria mukana keskuskauppakamarin ilmasto-ohjelmassa

Keskuskauppakamarin ilmasto-ohjelma käynnistyi tammikuussa 2024. Ohjelman tavoitteena on tukea pk-yrityksiä ilmastotyön aloittamisessa. Ensimmäiseen ohjelmaan valittiin mukaan 218 yritystä hakemusten perusteella.

Ilmasto-ohjelma muun muassa antaa valmiudet hiilijalanjäljen laskentaan, antaa eväitä vaikuttaviin päästövähennyksiin sekä auttaa vastaamaan asiakkaiden ja muiden sidosryhmien vaatimuksiin hiilijalanjäljen laskennassa ja päästövähennystoimissa.

### Tunnustusta Polarialle hyvästä yhteistyöstä

**K-RAUTA VALITSI** viime lokakuussa Polarian vuoden 2023 parhaaksi logistiseksi kumppaniksi. Palkinnon perusteena oli muun muassa toimitusvarmuuden kehitys.

**HANAKAT PALKITSI** Polarian vuoden ketjutoimittajana 2023. Palkinnon perusteina olivat muun muassa myynnin kasvu sekä tiivis ja pitkäjänteinen yhteistyö Hanakoiden ja Onnisen kanssa. Palkinto luovutettiin helmikuun alussa Tampereella järjestetyn Hanakat Startti -tapahtuman yhteydessä.



# Töissä Polarialla

Kokoonpanotyöntekijä Jarmo työskentelee Polarialla peilikaappien kasaamisen parissa. Hän pitää työn vaihtelevuudesta ja hyvistä työajoista.

## LUE KOKO TARINA

ja katso video sivuiltamme  
[polaria.fi](http://polaria.fi)

**JARMO NOSTAA RIVAKASTI** peilikaapin rungon työpöydälle ja ryhtyy kasaamaan valaisinpeilikaappia valmiiksi. Peilikaapin teräksinen runko saa nopeasti yllään erilaiset irto-osat, kuten sähköistyksen, valon, valonsuojan, peiliovet, saranat sekä vetimet.

Jarmo on yksi neljästä kokoonpanotyöntekijästä, joka vastaa peilikaappien kasaamisesta. Hommaa tehdään pareittain: toinen aloittaa kokoamisen, ja toinen viimeistelee ja pakkaa valmiin tuotteen. Töiden tekemistä vauhdittavat äänikirja kuulokkeissa tai työparin kanssa viljeltävä huumori. Työ on vaihtelevaa, sillä kasattavia tuotteita on useita erilaisia. Kasaamisen lisäksi työhön liittyy olennaisesti myös laadunvalvonta.

Polarialla työaika on Jarmon mielestä täydellinen. Arkisin hän aloittaa työpäivän aamukuudelta ja lopettaa puoli kolmen aikaan iltapäivällä. Viikonloput ovat vapaita, mikä antaa mahdollisuuden rentoutua ja keskittyä omiin harrastuksiin. [Juttu luettavissa kokonaisuudessaan Polarian verkkosivuilla polaria.fi](#)



# polaria®

## Tee kylpyhuoneesta ajaton.



### Klara

Nyt on valo! Klara on tyylikäs valaisinpeilikaappi valolipalla. Peilin alareuna ulottuu kaapin alapuolelle, joten erillisiä vetimiä ei tarvita.

### Noval

Nyt on tilaa! Noval-allaskaapissa on kaksi vetolaatikkaa hidastimilla. Toimitetaan valmiiksi koottuna, mikä säästää asennusaikaa.

### Solo

Nyt on helppoa! Solo-pyykkikaapin voi asentaa seinälle kummin päin tahansa. Oven avautumissuunnan voi näin itse määrittää halutun suuntaiseksi.

